

Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027 oraz w programie Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027*

NAZWA LGD		Lokalna Grupa Działania C.K. Podkarpacie		TYP HARMONOGRAMU	Aktualizacja		ROK NABORÓW		2025	
Nazwa Interwencji	Rodzaje operacji	Cel (-e) szczegółowy (-we)	Przedsięwzięcie (numer i nazwa)	Wnioskodawcy	** Termin rozpoczęcia	** Termin zakończenia	Orientacyjny limit środków w EURO	Obszar geograficzny	Sposób realizacji	*** Informacje dodatkowe
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 6.Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	1.1. Budowa i poprawa standardu niekomercyjnej małej infrastruktury publicznej na obszarze LSR	Zgodnie z programem: Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PS WPR)	28.04.2025.	15.05.2025.	321 000,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	Wnioskodawcy: JST Zakres wsparcia: Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 1.Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: a) podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	1.3 Tworzenie podmiotów gospodarczych na obszarze LSR	Zgodnie z programem: Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PS WPR)	20.10.2025.	07.11.2025.	119 000,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	Wnioskodawcy: Osoby fizyczne Zakres wsparcia: Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 1.Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: b) rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	1.4. Rozwój podmiotów gospodarczych na obszarze LGD	Zgodnie z programem: Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PS WPR)	20.10.2025.	07.11.2025.	142 000,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	Wnioskodawcy: Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, mikro i małe przedsiębiorstwa Zakres wsparcia: Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej
148 - Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury) (FEPK.08.01, FEPK.08.03)	(EFB+) - FEPK.08.03 Wsparcie szkół na terenach objętych LSR: Kompleksowe programy rozwojowe, ukierunkowane na podniesienie jakości edukacji m.in. poprzez: - przygotowanie założeń systemu nauczania i programów nauczania w zakresie dostosowania ich do wymagań rynku pracy poprzez m.in.: - współpracę z otoczeniem społeczno-gospodarczym szkoły - szkolenia i kursy dla uczniów prowadzące m.in. do nabywania, potwierdzania kompetencji i kwalifikacji - wsparcie uczniów w nabywaniu i rozwijaniu kompetencji kluczowych - wsparcie szkół w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej (z wykorzystaniem modeli wypracowanych w projekcie Przestrzeń dostępnej szkoły) - podnoszenie kwalifikacji/kompetencji zawodowych nauczycieli, pracowników dydaktycznych i kadry zarządzającej szkołą - wsparcie psychologiczno-pedagogiczne uczniów i nauczycieli - włączenie rodziców w działalność szkoły - wdrażanie programów dotyczących przeciwdziałania zjawiskom patologicznym w szkole, w tym wszelkiego rodzaju dyskryminacji uczniów - wsparcie szkół w budowaniu świadomości uczniów i rodziców w zakresie edukacji ekologicznej	EFB+ CP4 F- Wsparcie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesniej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólnie i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. (FEPK.08.03 Wsparcie jakości edukacji)	2.1. Wsparcie jakości edukacji	Zgodnie z programem: Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 (FEP)	10.11.2025.	24.11.2025.	151 403,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs na wybór Grantobiorców	Wnioskodawcy: Organizacje pozarządowe Zakres wsparcia: Wsparcie jakości edukacji
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 1.Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: a) podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	2.3.2. Wsparcie inicjatyw aktywizujących i integrujących środowisko lokalne w ramach projektu partnerskiego	Zgodnie z programem: Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PS WPR)	01.12.2025.	15.12.2025.	12 500,00 €	2. Województwo podkarpackie	Konkurs	Wnioskodawcy: Organizacje pozarządowe Zakres wsparcia: Włączenie społeczne seniorów, ludzi młodych lub osób w niekorzystnej sytuacji

149 - Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury) (FEPK.08.01, FEPK.08.03)	(EFS+) - FEPK.08.03 Wsparcie szkół na terenach objętych LSR: Kompleksowe programy rozwojowe, skierowane na podniesienie jakości edukacji m.in. poprzez: - przygotowanie założeń systemu nauczania i programów nauczania w zakresie dostosowania ich do wymagań rynku pracy poprzez m.in.: - współpracę z otoczeniem społeczno-gospodarczym szkoły - szkolenia i kursy dla uczniów prowadzące m.in. do nabywania, potwierdzania kompetencji i kwalifikacji - wsparcie uczniów w nabywaniu i rozwijaniu kompetencji kluczowych - wsparcie szkół w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej (z wykorzystaniem modeli wypracowanych w projekcie Przestrzeń dostępnej szkoły) - podnoszenie kwalifikacji/kompetencji zawodowych nauczycieli, pracowników dydaktycznych i kadry zarządzającej szkołą - wsparcie psychologiczno-pedagogiczne uczniów i nauczycieli - włączenie rodziców w działalność szkoły - wdrażanie programów dotyczących przeciwdziałania zjawiskom patologicznym w szkole, w tym wszelkiego rodzaju dyskryminacji uczniów - wsparcie szkół w budowaniu świadomości uczniów i rodziców w zakresie edukacji ekologicznej	EFS+ CP4.F - Wsparcie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólną i zawodową edukację i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami (FEPK.08.03 Wsparcie jakości edukacji)	2.1 Wsparcie jakości edukacji	Zgodnie z programem: Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 (FEP)	08.12.2025.	22.12.2025.	145 892,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs na wybór Grantobiorców	Wnioskodawcy: Organizacje pozarządowe Zakres wsparcia: Wsparcie jakości edukacji
149 - Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury) (FEPK.08.01, FEPK.08.03)	(EFS+) - FEPK.08.03 Wsparcie szkół na terenach objętych LSR: Kompleksowe programy rozwojowe, skierowane na podniesienie jakości edukacji m.in. poprzez: - przygotowanie założeń systemu nauczania i programów nauczania w zakresie dostosowania ich do wymagań rynku pracy poprzez m.in.: - współpracę z otoczeniem społeczno-gospodarczym szkoły - szkolenia i kursy dla uczniów prowadzące m.in. do nabywania, potwierdzania kompetencji i kwalifikacji - wsparcie uczniów w nabywaniu i rozwijaniu kompetencji kluczowych - wsparcie szkół w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej (z wykorzystaniem modeli wypracowanych w projekcie Przestrzeń dostępnej szkoły) - podnoszenie kwalifikacji/kompetencji zawodowych nauczycieli, pracowników dydaktycznych i kadry zarządzającej szkołą - wsparcie psychologiczno-pedagogiczne uczniów i nauczycieli - włączenie rodziców w działalność szkoły - wdrażanie programów dotyczących przeciwdziałania zjawiskom patologicznym w szkole, w tym wszelkiego rodzaju dyskryminacji uczniów - wsparcie szkół w budowaniu świadomości uczniów i rodziców w zakresie edukacji ekologicznej	EFS+ CP4.F - Wsparcie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólną i zawodową edukację i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami (FEPK.08.03 Wsparcie jakości edukacji)	2.1 Wsparcie jakości edukacji	Zgodnie z programem: Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 (FEP)	16.12.2025.	31.12.2025.	85 198,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs na wybór Grantobiorców	Wnioskodawcy: Organizacje pozarządowe Zakres wsparcia: Wsparcie jakości edukacji
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 8. Włączenie społeczne seniorów, ludzi młodych lub osób w niekorzystnej sytuacji	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	1.6 Wsparcie przedsięwzięć sprzyjających włączeniu społecznemu mieszkańców	Zgodnie z programem: Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PS WPR)	16.12.2025.	31.12.2025.	64 000,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs na wybór Grantobiorców	Wnioskodawcy: Organizacje pozarządowe Zakres wsparcia: Włączenie społeczne seniorów, ludzi młodych lub osób w niekorzystnej sytuacji
SUMA							1 040 993,00 €			

* Harmonogram jest aktualizowany nie rzadziej niż raz na kwartał i może ulec zmianie.

** Termin rozumiany jako "Termin rozpoczęcia i zakończenia naboru ogłaszanego przez LGD dla Grantobiorców" (dot. EFS+)

*** Należy szczegółowo wskazać:

- rodzaj Wnioskodawców (w tym szczegółowo określonych w LSR - o ile LGD przewidziało takie doprecyzowanie),

- zakres wsparcia zgodny z PS WPR lub FEP,

- inne ważne dla Wnioskodawców informacje istotne z punktu widzenia ogłaszanego naboru.

Czudec, 24.06.2025 r.
Miejscowość, data

Podpis osoby upoważnionej

PREZES
LGD C.K. Podkarpacie
mgr Dorota Łuszcz

WICEPREZES
LGD C.K. Podkarpacie
Anna Stewierska

4-100 Czudec, Rynek 38
819-15-98-394
180112825